



*Hallegård Ejendom ApS
Aspevej 3
3751 Østermarie*

CVR-nummer: 39391767

ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2019

Jørgen Toft Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hallegård Ejendom ApS
Aspevej 3
3751 Østermarie

CVR-nr.: 39 39 17 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jørgen Toft Christensen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed

Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom, samt landbrug med får- og kvægbesætning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -62, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 6.700, og en egenkapital på t.kr. 535.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	183.961
1 Afskrivninger.....	-36.735
DRIFTSRESULTAT	147.226
Andre finansielle indtægter	147
Andre finansielle omkostninger	-224.983
RESULTAT FØR SKAT	-77.610
2 Skat af årets resultat.....	15.208
ÅRETS RESULTAT	-62.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-62.402
DISPONERET I ALT	-62.402

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
3 Grunde og bygninger.....	6.473.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	20.000
Materielle anlægsaktiver.....	6.493.000
ANLÆGSAKTIVER.....	6.493.000
Råvarer og hjælpematerialer.....	74.490
Varebeholdninger.....	74.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	31.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	82.546
Periodeafgrænsningsposter.....	18.968
Tilgodehavender.....	132.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	207.050
AKTIVER.....	6.700.050

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	484.648
4 EGENKAPITAL	534.648
Hensættelse til udskudt skat	713.792
HENSATTE FORPLIGTELSER	713.792
Prioritetsgæld	3.574.894
5 Langfristede gældsforpligtelser	3.574.894
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	129.106
Kreditinstitutter	160.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.227
Anden gæld	62.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.308.901
Kortfristede gældsforpligtelser	1.876.716
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.451.610
PASSIVER	6.700.050
 6 Eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Ejerforhold	

NOTER

	2018	
1 Afskrivninger		
Bygninger		27.000
Småanskaffelser.....		4.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.999
		<u>36.735</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat		-15.208
		<u>-15.208</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	6.500.000	25.000
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>6.500.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2018		
	<u>6.500.000</u>	<u>25.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-27.000	-5.000
	<u>-27.000</u>	<u>-5.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		
	<u>-27.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>6.473.000</u>	<u>20.000</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	547.050	-62.402	484.648
	<u>597.050</u>	<u>-62.402</u>	<u>534.648</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.485.466	3.704.000	129.106	2.933.000
Kreditinstitutter.....	648.676	0	0	0
	<u>3.134.142</u>	<u>3.704.000</u>	<u>129.106</u>	<u>2.933.000</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af Hallegård Holding ApS årsregnskab, CVR-nr. 37 52 91 25. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 2.504 og t.kr. 1.200 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 6.500.

Til sikkerhed for bankgæld er lyst pant på t.kr. 1.900 og Bornholms Erhvervsfond på t.kr. 600 og i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 6.500.

NOTER

2018

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Hallegaard Holding ApS, Aspevej 3, 3751 Østermarie, CVR-nr. 37529125